
ZARZĄDZENIE NR 929.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 28 września 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2021 rok 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 183, 694 i 1292), w związku z § 3 ust. 20 Zarządzenia Nr 657.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 
9 grudnia 2020 r. w sprawie ogłoszenia  konkursów ofert na realizację zadań samorządu miasta Ełku z zakresu 
zdrowia publicznego w roku 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 880.2021 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 15 lipca 2021 r. w sprawie 
ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DFAD9C-1086-4E68-B653-588DFDE0D733. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 929.2021 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 28 września 2021 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu na 2021 rok 
z zakresu zdrowia publicznego 

l.p. Nr oferty/ zadanie z 
EPW 2021 

Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 

1. BOP.524.2.130.2021 
(profilaktyka uzależnień 
od alkoholu) 

286829 Uczniowski Klub Sportowy 
"Maratończyk" 

Chcę być zawsze zdrowy i do sportu 
gotowy 

3 600,00 zł 

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA: 910002 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51DFAD9C-1086-4E68-B653-588DFDE0D733. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

